- † ΚΑΒΕΙΟΣ. νέος. Πάρις. Hes.
- † ΚΑΒΕΙΟΙ Hesycho sunt κραινός Cancri, quos divino apud Lemnios honore coli dicit, et pro filio Neptuni haberi. Suid. Καβείριος esse dicit Gentem quandam; sed cum vocem signif. etiam δαίμονα. Apud Herod. Καβείριον ἵππος, et Καβείρια ἴσση. Vide Etym. H. Steph.—† Ὀργάνη θύειε δουκίως προσηγορεύεται ἀπὸ Καθάρων, ἄρταρ Φαργία, ἐπὶ ἐπέσειδε μετρηχέθησθαι. Vocantur *Αἰτίραρ ἢ Δαρίρα. *Αἰτίραρα ἢ Περαραρα. *Αἰτίραρα ἢ Ἀδῆρ οἱ δὲ, δὴ εἶται τοῖς Καβείροις, προσηγορεύον μὲν δὴ, κείραρα δὲ Δαίμονων. Vide et Κάβριον ibid. Hebr. 7227 Cabbir: Magnus, Potens. Phot. Lex. Κάβειρος, δαίμονες ἐκ Λήμωνος διὰ τὸ τῶν ἡμερῶν τῶν γενναίων μετεσχεθόντες εἰσι δὲ ἱεροὶ Ἡρακίος, Ἰφίταίνας. "Zonar. 1145. Vide G. S. Faber's Diss. on the Cabiri, Oxford 1803. 2 Vols. 8vo. Herod. 2, 51, 3, 37. *Καβείρια, Cabirorum ritus sequor, celestis, Steph. Byz. 554. *Καβειραῖος, ἢ, ὅν, Corybanticus, A Cabiris fieri, cani solitus." Edd. "Κάβριος, Fac. ad Paus. 1, 17, ad Lucian. 1, 285, ad Diod. S. 1, 224. 286. Jacobs. Anth. 7, 300, 9, 76. 132." Schaf. Mss.
- † ΚΑΒΟΣ. μέτρον στατίων καὶ οἰκισίων. Hes. Ab Hebr. 27 Kab: Measure genus. Bochart Hierog. P. 11. L. 1. c. 7, p. 43. "Ad Geopon. 7, 20." Edd.
- † ΚΑΪΚΑΜΟΝ, τὸ Concium: Lacryma Arabici liqui, myrrha quodammodo similes, virosi gustus, quod ad suffumena usurpant, teste Diosc. 1, 23. Meminit et Plin. 12, 20. Apud Hes. [in priusibus Edd. fuerat] scriptum Κάγκλαρ, quod et etiam sic dicit Ligi cuiusdam lacrymam et Thymiana ap. Indos. H. Steph.
- † ΚΑΪΚΕΛΟΣ. Vox Lat. [Cancellus] usurpata a recentioribus Græcis enim Hes. utitur in exp. Κάγκελος, et Schol. Theocrit. [8, 58.] in exp. Κάγκελος. Quoniam ex Epigr. Κάγκελος affertur pro Cancellis. Et Schol. Aristoph. [1, 672.] κάγκελα dicit scribit τῆν εὐκαλεσθῆν θύρα, Portam cancellatam: quam Plautus Clathratum appellat. H. Steph.—† Salmastius scribit κάγκλαροι et κάγκελαροι in Not. ad Fl. Vopisc. p. 483. C. Hinc Κάγκελαρῆ Κάγκελλα, qua voce utitur Hes. in exp. Δαυταρῆ. Sic quoque Zouaras. "Gl. Κάγκελος Cancellus. *Καγκελλῶσ Κάγκελλο." Edd. "Jacobs. Anth. 12, 86." Schaf. Mss. " *Καγκελλῶσ, Etym. M." Wakef. Mss.
- † ΚΑΪΡΑ. καταρῆγος. Σαλμῶν. Hes. Salaminius intelligit Meursius. Alii aliam gentem.
- † ΚΑΪΧΑΜΟΣ. Crotonatis dicitur ὁ κραινός Hedera. Hes. H. Steph.
- † ΚΑΔΑΜΟΣ. τρωβλή. (Leg. σπέρμα, ut σπέρμαίν Austerus. Pergerus) Ζαλακίνοια. Hes.
- † ΚΑΔΗΣ. ἀγοσπρία. Hes. Et v. Hebr. 777 Cadesch: quod Dent. 32, 2. LXX. servantur, Aquila vero ἀγοσπρία vertit.
- † ΚΑΔΗΣΙΜ. Legitur 2 Reg. 23, 7. ap. LXX. Ed. Bos. ubi Cod. Alex. καθῆσις, Ed. Complut. Καθῆσις exhibent, pro Hebr. 7777 Kadeschim: Cinnedi.
- † ΚΑΔΜΙΑΟΣ. ὁ Ἐρῆθ. *Βουακίνα. Schol. Lycophr. 162. Hinc esse, qui tanquam minister Κάμιαλος vocetur a Plut. Numæ, et nomen habere ab Arab. حادم Chadama: Ministre, unde حادم Chadmél: Minister Dei, putat Bochart Canaan 1, 12. "Ruhnk. Ep. Cr. 156." Schaf. Mss.
- † ΚΑΔΜΟΣ Cretensibus ὄρος λόφος, ὄσσις, ut tradit Hes. H. Steph.
- † ΚΑΔΟΣ. σπείδιον τι. Etym. Gud. Solensibus hoc tribuit Grammat. in Bekk. Aeced. 1, 268. Ionibus esse τὸ κραινόν Clitarchus testatur in Glossis ap. Athen. 11, 473. Origo ab Hebr. 72 Cad: Hydria, Vas testaceum ad frumentum conservandum. Unde etiam Καδῶ ἕδρια. Σαλαμίνοια. Hes.: et *Καδῶν ἕδρια. Ἀρακάς, ap. Euaud.
- † ΚΑΔΡΕΜΑ. σίτων φαρμάρι: ap. Lycios. Steph. B. h. v.
- † ΚΑΙΑΔΑΣ, α, [Schneider. Lex. Gen. ex formari dicit] ὁ Caradas, fuit ap. Lacedæmonios Carcer subterraneus, Spelunca, in quam sonites conieciant Spartani: ut et Schol. Thuc. dicit fuisse τῶν ὀρωρημένων ἐν Λακωνίῃ, ἔστω τοῖς κραινῶν ἐκείσθαι μετρίε. Indicat vero hoc ipsum Thuc. quoque, ὀ-

mirum 1. p. 43. *Κοι αὐτὸν ἰριόλαρον μὲν ἐκ τῶν καὶ ἀδελφῶν τῶν κισσοκόρων ἰριόλαρον εὐδαιμονοῦ* *θεσπεία δὲκε πλείονος κατὰ τὴν ἰδέαν.* Sic Paus. Messen. [18.] *Ἐγγύσιον ἂν Ἀκαδαίμωνος βίβας πάντας ἐκ τῶν καὶ αὐτῶν.* Unde ap. Plut. quodam in Agide p. 1474. *μακ. Ed. Τὸν ἰριόλαρον ἰακόνος ἀνάγειν εἰς τὴν καλοῦσθαι Κεΐδα, quidam reponendum censent τὴν καλοῦσθαι καΐδα.* Ubi et ipse subiungit, *Τοῦτο δὲ ἔστιν οἰκία τῆς εἰρήνης, ἐν ᾗ θυσιαστῶν τοὺς καταδεδωκένους ἀποτίθησκον.* Vide et *Καίρα*, H. Steph.—† Suidas tradit apud Persas ita vocari οἰκίαν μετὰ τὸν ἑσπέρα. Apud Persas hodie scribitur *كس* Kade. v. Hammer. Scribitur vox etiam *Κεΐδα*, *Καΐδα* et *Καιρά*. Schneider. Lex. "Schol. in Dionem p. 717. P. Leopard. Emen. 13, 14. Strabo 5. p. 16. S. 8. p. 564. Apud Herod. 7, 133. pro *ἑσπέρα*. Edd. "Valck. ad Ammon. 29. ad H. B. 581. ad Corn. Nep. 142. Fac. ad Paus. 324. Heyn. Hom. 4, 329." Schaf. Mss.

KAIATA, Hesychio *ἀράγματος*, Fonten: s. τὰ ἐπὶ σπειρών καταβλήματα χωρία, Loca a terra motibus disrupta et hiantia. Unde *Καιράδα* dicta ab Hom. creditur Sparta, quod multis ejusmodi cavitatibus haret. Strabo 8. p. 160. [=201. Sieb.] Cum vero nonnulli, inquit, scribant *Ακαδαίμωνος κηρώσσα*, ap. Hom. sc. H. B. 581. nonnulli *καΐτάδα*: quarkunq̄ quomodo illud κηρώσσα accipiendum, sive a cetis, s. magnum: quod videtur esse probabilis: *καΐτάδα* autem quidam interpret. *καλαμὸς*, alii vero quod *οἰ* ἀπὸ *σπειρῶν* μυχῶν vocantur *καΐραι*: et inde ap. Spartanos τὰ *κερωτάρια* dici *καΐδα*, utpote quod *οἰ* ἀπὸ *σπειρῶν* τῶν. Quae ad verbum fere ex eo Eust. inseruit p. 294. sed habet iste non *καΐδα*, sed *καΐρα*, itidemque vet. Strab. Codd. Et rursus Eust. Od. 4. 1. *Οἱ δ' ἴσον καλὰν Ἀκαδαίμωνος κηρώσσα*, cum annotasset, κηρώσσα dici pro *μεγάλην*, παρὰ τὸ εἶδος, quod omnium matulium maximum est: subiungit, quosdam, inter quos Zenodotum esse, scribere *καΐτάδα* esse: id autem expr. *καλαμὸς*, vel *παλλῶν* ἔχοντων *καΐραι*, q. e. *σπειρῶν* αἰ μυχῶν ἀπὸ *σπειρῶν*: nam *Λαοconiensis* esse *εὐκείστον*: et ab h. v. etiam *ἑσπέρια* τὰ *σπαλαγῶδες* ap. Laconis vocari *καΐρα*, vel per *α*, *καΐρα*. Indidem ap. Callim. esse, *ἴππου καΐτάδα* et *ἄρ' ἑδῶτα κορίσαι*. Notandum igitur Eust. et Strab. pro Hesychio *καΐρα* **HABERE** *Καιρά*, et interpret. *Fissura rupturque terrae et terratum*. Notandum etiam, quosdam illud *καΐτάδα* expr. *καλαμὸς* *θῶρα*, quoniam sc. *ἡ καλαμὸς* a Boeotis **VOCATUR** *Καΐρα*, teste Hes.: magna autem copia provenisse hanc plantam in Sparta s. *Lacedaemonia* vero tradunt. H. Steph. "Καΐρα, *Καιρά*, Heyn. Hom. 4, 329. *Καιράδα*, ibid. Callim. 1, 522. ad H. B. 581. ubi et de *καΐραι*." Schaf. Mss. "Καιρά, τὰ, *Planta quaedam*, Schol. H. B. 581." Wakef. Mss.

† **KALAOYS**, *ἀράγματος*. *Ραριαί*. Hes. Lat. Colum. Caeli.

† **KALMIN**, *ἀράγματος*. Nomen Egyptium Hori. Plut. de Is. p. 374. La Croz. vero suspicatur ibi leg. *Namin*, quod Egyptiace inter significatu gaudet. Jablonski. Op. 1, 99.

† **KALPAPAL**, *περιεφορῆλαι*. Hes. Lat. Casar. Soping. Sed Dion. Voss. ad Jul. Caes. p. 2. v. Hebr. esse *קלפ* Kissurim, Jesai. 3, 20. quod veritur Vitae, ab aliquo interprete conservatam et ab Hes. expositam.

KAITPEAL, Hesychio *ἑλα Τηροῦ*, aliis *Κυρία*. Lat. Cetras dicunt. H. Steph.—† Cum infra interpret. *Κυρία* τὰς *ἀπειθας*, non est dubium quin h. l. intelligat Cetras Hispanicas. Ideo pro *καΐραι* esse videtur leg. "καΐραι vel κέραι. Palmer. "Καΐρα, ad Diod. 5, 1, 356." Schaf. Mss.

† **KAKEIZ**, vel *Κάκεις*. Panes quidam speciei singularis Egyptis usitati. Strabo 17. 824. Jablonski. Op. 1, 100.

KAAABPISMOΣ, ὁ ab Athen. 14. [629. d.] inter saltationum genera numeratur, et quidem ea quae sunt *πανσιμύτερα* καὶ *ποικιλοτέρα* καὶ τῆν ἄρχην ἀπνοστήσαν ἔχοντα. Paulo post *καλαθῆρος* itidem inter *ἐπιχρῆμα* ἄρχηται. *Καλαθῆρος*, Idem affert pro *χλαμαθῆρος*, Irredantur. H. Steph.—† J. Poll. 4, 100. *κολαθῆρον* scribit, quam Thra-

ciam et Caricam saltationem appellat. Utraque scriptura habet quae se tenent. Sic perinde et *καλαθῆρος* et *καλαθῆρος* dicitur, quod et *καλαθῆρος* et *χλαμαθῆρος* expr. Item *καλαθῆρος* et *καλαθῆρος*. Porcellus, Schweigh. ad Athen. l. c. "Κάλαθρον, καλαθῆρος, καλαθῆρος, καλαθῆρος, Τουρ. Opusc. 2, 233." Schaf. Mss. **KAAABYTAΣ** Argivi vocant *ruas* *καλαθῆρος*, teste Hes. H. Steph.

† **KAAAZEL**, *ἀράγματος*. *Άγασ*. Hes. Leg. *ἀράγματος*. Radit. Pegerus. Infra: *Κάλαρος ἔργον*. "Heringa Obs. 232." Schaf. Mss.

KAAAINA vocantur Vasa Alexandrina ap. Aetium et Acturium. Itidemque *καλαίον* χρώμα *Calaisus color*, de quo obiter [in Thes.] Dion. 3, 160. de Isapride: *Ὅ δὲ τὰ τερψιφθῶν λέγεσθαι, καλαίον χρώματι προσήμας*. *Calaisio color* assimilis. Sed notandum haec et duplici *λ* scripta reperiri ap. Plin. [37, 7. et 10.] et Galem. [et East. 1278, 32.] H. Steph. v. *Καλαίος* *Lapidis* nomen. "Jo. Lydus de Mens. 73. *Βεστῆτος* *ἀπὸ* *ἐπιχρῆματος* *καλαίον* *ἑσπέρια* *τὸ* *οἶον* *τῶν* *ἡρῶν* *λεγομένων* *καλαίον* *χρῶμα* *Ραριαί* *Βίοντος* *προσχηρόμενος*." 46. Salmas. de Hom. H. 1, 177. Butleri *Aschyl.* 8, 244. Luc. Boet. Anim. ad Suid. 730. Dury. Crit. Vann. 142. L. Boet. Anim. ad Suid. 63. Phantias 3. *ἀπὸ* *καλαίον* *καλαίον*. *Ὀπρῆται* *καλαίον* *νῆα*, Gal. Comp. Med. a. Locz 5, 9. Schneider. Vel. Phys. 91. et Lex. *Καλαίον*, Trall. 1, p. 32. *Ἰσση* *δὲ* *ὁ* *παρακαλεῖται* *καλαίον*. Gl. *Καλαίον*. Venetium. "Καλαίος Venetianus." Edd. "Καλαίος, Anton. L. 132. Verb. *Καλαίον*, Jacobs. Anth. 6, 155, 8, 164." Schaf. Mss.